
附件：
[bookmark: _GoBack]领取《道路运输经营许可证》后未按照法规有关要求
投入营运车辆的道路货物运输企业名单
	序号
	业户代码
	业户名称
	经营许可证号
	开业日期
	正本有效期

	1
	A1116313
	广州广马冷链科技股份有限公司
	440100110013
	2015-1-29
	2026-12-31

	2
	A1117412
	广州市杰高物流有限公司
	440100111767
	2016-4-7
	2024-3-31

	3
	A1119219
	广州中政物流有限公司
	440100114351
	2017-6-13
	2025-6-30

	4
	A1133350
	广州市鲜易派冷链物流有限公司
	440100129473
	2018-11-30
	2022-12-31

	5
	A1135266
	广州白洋物流有限公司
	440100132083
	2019-6-27
	2023-6-30

	6
	A1136541
	广州路路达运输有限公司
	440100133592
	2019-12-13
	2023-12-31

	7
	A1137637
	广州德博物流有限公司
	440100134801
	2020-6-24
	2024-6-30

	8
	A1141765
	广州弘睿物流有限公司
	440100137286
	2021-9-13
	2025-9-30

	9
	A1141961
	广州市圣亚物流服务有限公司
	440100137564
	2021-12-14
	2025-12-31

	10
	A1142405
	广州市思佳运输有限公司
	440100138145
	2022-7-15
	2026-9-30
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